
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250

4
Sovrum  

4
Badrum  

407m²
Planlösning  

1.798m²
Totalyta

Ref. PDA63758

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Hus till salu i Mas Nou med 4 sovrum med eget badrum
och fantastisk utsikt över havet och bergen, bara 5 minuter
från Platja d'Aro.

Upptäck denna magnifika fastighet belägen i det exklusiva Mas Nou-området i

Platja d'Aro, som kombinerar elegans, komfort och fantastisk panoramautsikt

över havet och bergen.

Beläget bara 5 minuters bilresa från Platja d'Aros centrum och stränder,

erbjuder detta hus en lugn och solig miljö, utan att vara för högt uppe i

bergen.

Huset har fyra rymliga sovrum med eget badrum, havsutsikt och tillgång till

privata terrasser. Master-sviten har jacuzzi, och huset inkluderar även ett

separat, slutet omklädningsrum, perfekt för att hålla allt perfekt organiserat.

Det separata köket, med direkt tillgång till trädgården, är perfekt för att njuta

av måltider utomhus. Det finns också ett allrum som kan användas som

kontor, gym eller extra sovrum.

Det rymliga vardagsrummet/matsalen är mycket ljust och välkomnande, med

öppen spis, fri utsikt över havet och bergen, och direkt tillgång till trädgården,

där den privata poolen ligger.

Fastigheten har även ett garage för två bilar, en vinkällare, en tvättstuga och

ett ytterligare multifunktionellt utrymme i garaget.

Utrustad med luftkonditionering och oljevärme är den perfekt för njutning

året runt.

Ett exklusivt hus, perfekt både som permanent bostad och för drömresor på

Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda63758

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Jacuzzi,  Garagem,  Naturligt ljus,  Utsikt,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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